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Bekräftar att jag skall återkomma med komplettering av inlämnat material om mig själv, levererat i september 1987.

Jag minns Ditt vänliga råd till mig vid första sammanträffandet:

Att byta namn till  och bosätta mig i annan stad.

I stället har jag valt att gå under jorden, stänga av telefonen, neka såväl Radio (Kanalen) som TV intervjuer så sent som i november 1988!

Av bilagda  i kopia, framgår att någon så sent som i maj-1989 försökt mantalsskriva mig och få min post till den välkände 

Fick reda på detta 

För journalistpacket vore det mums att ha bevis för att  utpekad som delaktig i Palmemordet i ett flertal artiklar och böcker nu flyttat till 

Det estniska  gänget har krossat mig totalt, politiskt och ekonomiskt. Inte ens den minsta organisation, långt mindre företag, vill ha det minsta med mig att göra, sedan de "kollat upp" min bakgrund hos förre arbetsgivaren, även 



Anledningen till mitt samtal var att jag ville ha bekräftat att  hörts beträffande frågan att hon ringde upp mig spontant mellan 22:30-22:45 till 23:15-23:30 mordnatten och vi hade ett långt samtal. 

Alla mina "karaktärsvittnen" har en underlig förmåga att avlida.

 som var med mig via Baltiska Frihetskryssningen 

, ung Socialdemokrat, gift med avhopparen  dotter,  på Hotel Atlas samma vecka som  förhandlade i Moskva om 

Sökte mig bekymrad av att SÄPO varnat honom och ville ha kontakt med CIA för att kunna komma till USA. Jag hänvisade till aktivt arbete åt  International i Paris och deras två kontor, en riktig CIA-front med äkta agenter på exekutivplanet, i sjalva verket en avläggare till CIA på USA-ambassaden i Paris.

Jag tog själv fram uppgifter under en veckas besök i Paris 1984.



 i november 1986. En katastrof för mig. Socialdemokrat med nära regeringskontakter som lovat anställa mig för ett särskilt projekt. Det var då jag började anlita  plus 



, Socialdemokrat med vilken jag dagligen umgicks i januari februari 1986. Ett av  offer
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